Ulovky ¢lenov organizacie Prievidza na vietkych reviroch v roku 2006

Cislo Nazov

3-0070-1-1 - Biela Orava ¢. 1
13 | Zubac velkousty

14 Sumec
SPOLU

3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)
18 Pstruh poto¢ny
20 | Pstruh duhovy

22 Sivon

26 |Ostatné ryby

SPOLU

3-0480-4-1 - Cigliansky kanal
18  Pstruh poto¢ny
20  Pstruh duhovy

22 Sivon
SPOLU

3-0520-4-1 - Cereniansky potok
4 Jalec hlavaty
26 |Ostatné ryby

SPOLU

Hmotnost’ [kg]

118
13

139

99
55
74
228

33
30
63

1,50
12,00
13,50

40,10
5,30
1,00
3,00

49,40

25,30
17,00
19,00
61,30

25,00
8,00
33,00

Celkova hodnota

19,50
84,00
103,50

521,30
26,50
5,00
3,00
555,80

328,90
85,00
95,00

508,90

75,00
8,00
83,00

1,50
12,00
6,75

0,34
0,41
0,33
0,60
0,42

0,26
0,31
0,26
0,27

0,76
0,27
0,51

Hodnota/ks Hodnota

Navstevnost’: 0

19,50 13,00
84,00 7,00
51,75
Navstevnost™: 0
4,42 13,00
2,04 5,00
1,67 5,00
0,60 1,00
2,18
Navstevnost: 0
3,32 13,00
1,55 5,00
1,28 5,00
2,05
Navstevnost™: 0
2,27 3,00
0,27 1,00
1,27



9 Boleit | 2 | 7,00 | 35,00 | 3,50 | 1750 | 5,00
14 Sumec | 2 | 15,00 | 105,00 | 7,50 | 52,50 | 7,00
| SPOLU | 4 | 22,00 | 140,00 | 550 | 35,00 |
2080-41-Clemavoda 2 Navtewosti0
12 Stuka | 1 2,00 | 18,00 | 2,00 | 18,00 | 9,00
| 14 |Sumec | 5 | 61,00 | 427,00 | 12,20 | 8540 & 7,00
| SPOLU | 6 | 63,00 | 445,00 | 7,10 | 51,70 |
30850-4-1-Handlovias. 1 Navtewosti0
4 Jalec hlavaty | 139 | 58,00 | 174,00 | 042 | 125 3,00
| 18  Pstruh potoény | 98 | 29,00 | 377,00 | 0,30 | 385 | 13,00
| 20 |Pstruh dthovy | 215 | 63,10 | 315,50 | 029 | 147 | 5,00
22 Sivon | 66 | 18,28 | 91,40 | 028 | 138 = 5,00
| 26 Ostatné ryby | 6 | 3,00 | 3,00 | 050 | 050 = 1,00
| SPOLU | 524 | 171,38 | 960,90 | 0,36 | 169 |
2074041-Hond l - Navstewnosti0
3 Pleskag vysoky | 7 | 4,00 | 12,00 | 057 | 171 | 3,00
| 12 Stuka | 1 2,00 | 18,00 | 2,00 | 18,00 | 9,00
| SPOLU | 8 | 6,00 | 30,00 | 1,29 | 9,86 |
2076044-Hon&3  Navtewosti0
1 Kapor | 1 2,00 | 8,00 | 2,00 | 800 & 4,00
. 5 Podustva | 29 | 11,00 | 44,00 | 0,38 | 152 | 4,00
| 6 Mrena severna | 5 | 10,00 | 50,00 | 2,00 | 10,00 | 5,00
7 Nosal | 10 | 4,00 | 16,00 | 0,40 | 160 = 4,00




12 Stuka | 2 | 3,00 | 27,00 | 1,50 | 13,50 | 9,00
| SPOLU | 47 | 30,00 | 145,00 | 1,26 | 6,92 |

| 18  Pstruh potoény | 8 | 500 | 65,00 | 063 | 813 | 13,00
| 20  |Pstruh dihovy | 1 0,80 | 4,00 | 0,80 | 4,00 | 5,00
21 |Lipen | 12 | 4,00 | 72,00 | 033 | 6,00 | 18,00
| SPOLU | 21 | 9,80 | 141,00 | 059 | 6,04 |
FU6L-Honel  Navstewosti0
| 18  Pstruh potoény | 7 4,00 | 52,00 | 057 | 743 | 13,00
21 |Lipen | 6 | 12,00 | 216,00 | 2,00 | 36,00 18,00
| SPOLU | 13 | 16,00 | 268,00 | 1,29 | 21,71 |
3150041 -Kanienka  Nivewost:0
| 18  Pstruh potocny | 49 | 11,20 | 145,60 | 023 | 297 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 38 | 10,50 | 52,50 | 028 | 138 = 5,00
22 [Sivon | 44 | 11,00 | 55,00 | 025 | 125 | 5,00
| SPOLU | 131 | 32,70 | 253,10 | 025 | 1,87 |

| 18  Pstruh potoény | 137 | 48,50 | 630,50 | 035 | 460 @ 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 49 | 20,20 | 101,00 | 041 | 206 | 500
21 |Lipen | 4 | 1,00 | 18,00 | 0,25 | 450 | 18,00
22 Sivon | 338 | 84,20 | 421,00 | 0,25 | 125 | 5,00
| 'SPOLU | 528 | 153,90 | 1170,50 | 032 | 310 |



18 |Pstruh poto¢ny 18 5,20 67,60 0,29 3,76 13,00

20  |Pstruh dahovy 8 3,50 17,50 0,44 2,19 5,00
21 |Lipen 1 0,20 3,60 0,20 3,60 18,00
22 |Sivon 10 3,00 15,00 0,30 1,50 5,00
SPOLU 37 11,90 103,70 0,31 2,76
3-2440-1-1 - Nitra ¢. 6 Navstevnost: 0
1 Kapor 5 8,50 34,00 1,70 6,80 4,00
3 |Pleskac vysoky 2 2,00 6,00 1,00 3,00 3,00
4 Jalec hlavaty 287 99,20 297,60 0,35 1,04 3,00
5 |Podustva 45 17,00 68,00 0,38 1,51 4,00
6 |Mrena severna 11 5,00 25,00 0,45 2,27 5,00
8 |Karas 22 9,50 9,50 0,43 0,43 1,00
12 Stuka 7 19,00 171,00 2,71 24,43 9,00
16  Uhor 7 3,80 41,80 0,54 5,97 11,00
18 Pstruh poto¢ny 43 13,80 179,40 0,32 4,17 13,00
20  |Pstruh dahovy 132 48,30 241,50 0,37 1,83 5,00
22 Sivon 13 4,70 23,50 0,36 1,81 5,00
26 |Ostatné ryby 14 7,00 7,00 0,50 0,50 1,00
SPOLU 588 237,80 1104,30 0,76 4,48
3-2450-4-1 - Nitra ¢. 7 Navstevnost: 0
4 Jalec hlavaty 38 42,00 126,00 1,11 3,32 3,00
18 Pstruh poto¢ny 901 205,70 2674,10 0,23 2,97 13,00
20  |Pstruh dahovy 444 137,10 685,50 0,31 1,54 5,00

21 |Lipen 78 18,80 338,40 0,24 4,34 18,00



22

Sivon
SPOLU

3-2470-4-1 - Nitrica ¢. 3

18
20
22

Pstruh poto¢ny
Pstruh dtthovy
Sivon

SPOLU

3-2490-4-1 - Nitrica ¢. 4

18
20
21
22

Pstruh poto¢ny
Pstruh dithovy
Lipen

Sivon

SPOLU

3-2660-1-1 - OR Nitra

1
2
3
8
10
12
13
16

Kapor

Lien

Pleskac vysoky
Karas

Amur biely
Stuka

Zubac velkousty
Uhor

SPOLU

3-2920-4-1 - Porubsky potok

712
2173

176
118
886
1180

128
215

32
359
734

1223

120
14

1381

157,00
560,60

48,45
43,60
166,40
258,45

46,60
90,20
9,90
116,68
263,38

2 136,70
1,00
40,00
10,50
9,40
15,30
9,20
3,50

2 225,60

785,00
4 609,00

629,85
218,00
832,00
1679,85

605,80
451,00
178,20
583,40
1 818,40

8 546,80
7,00
120,00
10,50
37,60
137,70
119,60
38,50

9 017,70

0,22
0,42

0,28
0,37
0,19
0,28

0,36
0,42
0,31
0,33
0,35

1,75
1,00
0,33
0,75
3,13
1,70
2,30
0,50
1,43

1,10 5,00
2,65
Navstevnost™: 0
3,58 13,00
1,85 5,00
0,94 5,00
2,12
Navstevnost: 0
4,73 13,00
2,10 5,00
5,57 18,00
1,63 5,00
3,51
Navstevnost: 0
6,99 4,00
7,00 7,00
1,00 3,00
0,75 1,00
12,53 4,00
15,30 9,00
29,90 13,00
5,50 11,00
9,87

Navstevnost’: 0



| 18  Pstruh potoény 76 | 19,20 | 249,60 | 025 | 328 | 13,00

|
| 20 Pstruh duhovy | 36 | 12,30 | 61,50 | 0,34 | 171 | 5,00
22 Sivon | 74 | 20,00 | 100,00 | 027 | 1,35 | 5,00
| SPOLU | 186 | 51,50 | 411,10 | 029 | 2,11 |

| 13 Zubag velkotsty | 2 | 6,00 | 78,00 | 3,00 | 39,00 | 13,00
| 14 |Sumec | 2 | 15,00 | 105,00 | 7,50 | 52,50 | 7,00
| SPOLU | 4 | 21,00 | 183,00 | 525 | 45,75 |
2430-11-vabe s Nawewost:0
1 |Kapor | 9 | 23,00 | 92,00 | 2,56 | 1022 | 4,00
3 Pleskac vysoky | 18 | 12,00 | 36,00 | 067 | 200 | 3,00
| 6 Mrenaseverna | 3 | 7,00 | 35,00 | 2,33 | 11,67 | 5,00
| 13 |ZubAg velkousty | 2 | 3,00 | 39,00 | 1,50 | 19,50 | 13,00
| 14 Sumec | 1 31,00 | 217,00 | 31,00 | 217,00 | 7,00
| SPOLU | 33 | 76,00 | 419,00 | 761 | 52,08 |
24300-11-vibed  Nawewost:0
3 Pleskag vysoky | 7 | 7,00 | 21,00 | 1,00 | 300 3,00
| 12 Stuka | 2 | 6,00 | 54,00 | 3,00 | 27,00 | 9,00
| SPOLU | 9 | 13,00 | 75,00 | 2,00 | 15,00 |

| 6 Mrenaseverna | 1 2,00 | 10,00 | 2,00 | 10,00 | 5,00
| 20 Pstruh dahovy | 2 | 070 | 350 | 035 | 175 | 5,00
| SPOLU | 3 | 2,70 | 13,50 | 1,18 | 588 |




1 Kapor | 7 | 14,00 | 56,00 | 2,00 | 800 & 4,00
3 Pleskac vysoky | 5 | 500 | 15,00 | 1,00 | 3,00 | 3,00
12 Stuka | 1 3,00 | 27,00 | 3,00 | 27,00 | 9,00
| SPOLU | 13 | 22,00 | 98,00 | 2,00 | 12,67 |
3450-L1-vahelo  Navtewosti0
1 Kapor | 21 | 43,00 | 172,00 | 2,05 | 819 & 4,00
3 Pleskac vysoky | 19 | 16,00 | 48,00 | 084 | 253 | 3,00
7 Nosal | 2 | 1,00 | 4,00 | 0,50 | 2,00 | 4,00
| SPOLU | 42 | 60,00 | 224,00 | 113 | 4,24 |
346806-1-vanels  Navtewosti0
| 18  Pstruh potoény | 12 | 12,00 | 156,00 | 1,00 | 13,00 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 30 | 30,20 | 151,00 | 1,01 | 503 | 500
21 |Lipen | 2 | 1,00 | 18,00 | 050 | 9,00 = 18,00
| SPOLU | 44 | 43,20 | 325,00 | 084 | 9,01 |
34950-L1-WNBrezany  Navitewosti0
1 |Kapor | 554 | 1119,70 | 447880 | 2,02 | 808 | 4,00
3 Pleskac vysoky | 2 | 1,00 | 3,00 | 0,50 | 150 = 3,00
. 8 |Karas | 7 | 3,50 | 3,50 | 050 | 050 = 1,00
| 18  Pstruh potoény | 16 | 510 | 66,30 | 032 | 414 | 13,00
| 20  |Pstruh dihovy | 32 | 8,60 | 43,00 | 027 | 1,34 | 5,00
| 26 Ostatné ryby | 70 | 1,00 | 1,00 | 0,01 | 0,01 | 1,00
| 'SPOLU | 681 | 113890 | 4595,60 | 0,60 | 2,60 |




1 Kapor | 60 | 110,00 | 440,00 | 1,83 | 733 | 4,00
' 16 Uhor | 1 1,00 | 11,00 | 1,00 | 11,00 | 11,00
| SPOLU | 61 | 111,00 | 451,00 | 142 | 917 |
3FOI0-LL-VNDobréNva — Nivewnost:0
1 |Kapor | 241 | 509,90 | 2039,60 | 2,12 | 846 & 4,00
. 2 |Lie | 2 | 1,00 | 7,00 | 0,50 | 3,50 | 7,00
3 Pleskac vysoky | 18 | 14,60 | 43,80 | 081 | 243 | 3,00
8 Karas | 9 | 6,00 | 6,00 | 0,67 | 067 | 1,00
| 13 | Zubag velkotsty | 5 | 9,80 | 127,40 | 1,96 | 2548 | 13,00
| SPOLU | 275 | 541,30 | 222380 | 1,21 | 811 |
4330-11-VNDomasa . Nawewost:0
1 Kapor | 14 | 27,40 | 109,60 | 1,96 | 7,83 | 4,00
| SPOLU | 14 | 27,40 | 109,60 | 1,96 | 7,83 |
24730-11-VNHalatovee . Nawewost:0
1 |Kapor | 198 | 389,40 | 1557,60 | 1,97 | 787 | 4,00
3 Pleskac vysoky | 38 | 22,00 | 66,00 | 058 | 1,74 | 3,00
. 8 |Karas | 3 | 6,00 | 6,00 | 2,00 | 2,00 | 1,00
9 Bolen | 1 2,00 | 10,00 | 2,00 | 10,00 | 5,00
12 Stuka | 1| 4,00 | 36,00 | 4,00 | 36,00 = 9,00
| 13 | ZubAg velkousty | 2 | 3,00 | 39,00 | 1,50 | 19,50 | 13,00
| 26 Ostatné ryby | 5 | 1,00 | 1,00 | 0,20 | 0,20 | 1,00
| SPOLU | 248 | 427,40 | 171560 | 1,75 | 11,04 |
FBO-LL-VNKamianka  Nawewost:0
1 Kapor | 2009 | 3807,70 | 15230,80 | 1,81 | 726 | 4,00




3
4
8
10
12
13
14
15
16
22
26

Pleskac vysoky
Jalec hlavaty
Karas

Amur biely
Stuka

Zubac velkousty
Sumec

Ostriez

Uhor

Sivon

Ostatné ryby
SPOLU

2-4930-1-1 - VN Krél'ova

1
3
12
16

Kapor

Pleskac vysoky
Stuka

Uhor

SPOLU

3-5300-1-1 - VN Lazany

Kapor

Lien

Pleskac vysoky
Jalec hlavaty
Karas

204
21
70
12
28
90

34
48

373
2981

46
287

335

2122

47
11
45

49,80
5,30
39,50
43,50
57,50
196,50
4,90
11,90
29,40
0,80
29,00
4 275,80

121,50
264,60
3,00
1,00
390,10

3437,28
0,50
56,20
7,00
48,00

149,40
15,90
39,50

174,00

517,50

2 554,50
34,30
59,50

323,40

4,00
29,00
19 131,80

486,00
793,80
27,00
11,00

1 317,80

13 749,12
3,50
168,60
21,00
48,00

0,24
0,25
0,56
3,63
2,05
2,18
4,90
0,35
0,61
0,80
0,08
1,46

2,64
0,92
3,00
1,00
1,89

1,62
0,50
1,20
0,64
1,07

0,73 3,00
0,76 3,00
0,56 1,00
14,50 4,00
18,48 9,00
28,38 13,00
34,30 7,00
1,75 5,00
6,74 11,00
4,00 5,00
0,08 1,00
9,80
Navstevnost: 0
10,57 4,00
2,77 3,00
27,00 9,00
11,00 11,00
12,83
Navstevnost: 0
6,48 4,00
3,50 7,00
3,59 3,00
1,91 3,00
1,07 1,00



12
13
15
16
18
20
26

Stuka

Zubac velkousty
Ostriez

Uhor

Pstruh poto¢ny
Pstruh dtthovy
Ostatné ryby
SPOLU

3-5340-1-1 - VN Liptovska Mara

1
3
12
13
15
20

Kapor

Pleskac vysoky
Stuka

Zubac velkousty
Ostriez

Pstruh dthovy
SPOLU

2-5020-1-1 - VN Matejovec

1

Kapor
SPOLU

3-5400-1-1 - VN MikSova

1
13

Kapor
Zubac velkousty
SPOLU

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

27
22
14

104
2404

263
45
14
40
90

456

22
22

63,00
55,30
2,40
3,80
1,00
0,40
11,00

3 685,88

1 154,20
63,00
26,70
76,00
35,00

9,00

1 363,90

35,00
35,00

11,00
2,00
13,00

567,00
718,90
12,00
41,80
13,00
2,00
11,00

15 355,92

4 616,80
189,00
240,30
988,00
175,00

45,00

6 254,10

140,00
140,00

44,00
26,00
70,00

2,33
2,51
0,17
0,76
0,20
0,40
0,11
0,96

4,39
1,40
1,91
1,90
0,39
2,25
2,04

1,59
1,59

1,83
2,00
1,92

21,00 9,00
32,68 13,00
0,86 5,00
8,36 11,00
2,60 13,00
2,00 5,00
0,11 1,00
7,01
Navstevnost™: 0
17,55 4,00
4,20 3,00
17,16 9,00
24,70 13,00
1,94 5,00
11,25 5,00
12,80
Navstevnost”: 0
6,36 4,00
6,36
Navstevnost: 0
7,33 4,00
26,00 13,00
16,67

Navstevnost™: 0



Kapor

Lien

Pleskac vysoky
Jalec hlavaty
Podustva
Nosal

Karas

Amur biely
Stuka

Zubac velkousty
Ostriez

Uhor

Pstruh poto¢ny
Pstruh dahovy
Lipen

Sivon

Ostatné ryby
SPOLU

3-5480-1-1 - VN Nosice

1
3
7

Kapor

Pleskac vysoky
Nosal

SPOLU

3-5510-1-1 - VN Novaky

6 201

168
125
24

59

68
249
382

10
10

244
7 557

10
88
64
162

12 537,40
1,60
143,20
71,80
27,80
1,00
23,00
4,50
174,80
426,20
104,60
1,30

3,10

5,00

2,80

1,80
29,80

13 559,70

28,00
165,00
14,00
207,00

50 149,60
11,20
429,60
215,40
111,20
4,00
23,00
18,00
1573,20
5 540,60
523,00
14,30
40,30
25,00
50,40
9,00
29,80

58 767,60

112,00
495,00

56,00
663,00

2,02
0,80
0,85
0,57
1,16
1,00
0,39
4,50
2,57
1,71
0,27
0,43
0,78
0,50
0,28
0,30
0,12
1,07

2,80
1,88
0,22
1,63

8,09 4,00
5,60 7,00
2,56 3,00
1,72 3,00
4,63 4,00
4,00 4,00
0,39 1,00
18,00 4,00
23,14 9,00
22,25 13,00
1,37 5,00
4,77 11,00
10,08 13,00
2,50 5,00
5,04 18,00
1,50 5,00
0,12 1,00
6,81
Navstevnost™: 0
11,20 4,00
5,63 3,00
0,88 4,00
5,90

Navstevnost’: 0



1  Kapor 3380 6 269,90 25 079,60 1,86 7,42 4,00
2 Lien 8 4,00 28,00 0,50 3,50 7,00
3 Pleskac vysoky 546 189,70 569,10 0,35 1,04 3,00
4 |Jalec hlavaty 7 24,20 72,60 0,31 0,94 3,00
8 |Karas 1446 683,00 683,00 0,47 0,47 1,00
10 | Amur biely 10 43,30 173,20 4,33 17,32 4,00
12 |Stuka 42 109,00 981,00 2,60 23,36 9,00
13 | Zubac velkousty 485 1 208,20 15 706,60 2,49 32,38 13,00
15  |Ostriez 7 2,00 10,00 0,29 1,43 5,00
16  Uhor 8 9,00 99,00 1,13 12,38 11,00
26 |Ostatné ryby 502 58,00 58,00 0,12 0,12 1,00
SPOLU 6511 8 600,30 43 460,10 1,31 9,12
3-5530-1-1 - VN Orava Navstevnost™: 0
1 Kapor 24 128,50 514,00 5,35 21,42 4,00
3 Pleskac vysoky 20 18,80 56,40 0,94 2,82 3,00
12 Stuka 4 11,00 99,00 2,75 24,75 9,00
13 | Zubac velkousty 6 11,30 146,90 1,88 24,48 13,00
15 |Ostriez 20 10,00 50,00 0,50 2,50 5,00
SPOLU 74 179,60 866,30 2,29 15,19
2-5170-1-1 - VN Prusy Navstevnost: 0
1 Kapor 15 27,00 108,00 1,80 7,20 4,00
3 Pleskac vysoky 1 1,00 3,00 1,00 3,00 3,00
13 | Zubac velkousty 11 18,00 234,00 1,64 21,27 13,00

14 Sumec 1 2,50 17,50 2,50 17,50 7,00



SPOLU

3-5700-1-1 - VN Ruzina

1
3
8
9
13
16

Kapor

Pleskac vysoky
Karas

Bolen

Zubac velkousty
Uhor

SPOLU

2-5270-1-1 - VN Sitava

1
2
3
12
13
14

Kapor

Lient

Pleskac vysoky
Stuka

Zubac velkousty
Sumec

SPOLU

3-5850-1-1 - VN Teply Vrch

1
3
8
9
13

Kapor

Pleskac vysoky
Karas

Bolen

Zubac velkousty
SPOLU

28

2178
259

548

118
17
936

10
1083

122
112
13

21
269

48,50

577,30
160,20
1,50
7,50
4,00
1,50
752,00

256,80
18,80
862,20
2,50
2,00
111,00

1 253,30

259,00
70,50
4,00
1,00
33,80
368,30

362,50

2 309,20
480,60
1,50
37,50
52,00
16,50

2 897,30

1 027,20
131,60

2 586,60
22,50
26,00
777,00
4 570,90

1 036,00
211,50
4,00
5,00
439,40

1 695,90

1,73

2,08
0,62
1,50
1,50
2,00
0,50
1,37

2,18
1,11
0,92
2,50
2,00
11,10
3,30

2,12
0,63
0,31
1,00
1,61
1,13

12,24

Navstevnost’: 0

8,31 4,00
1,86 3,00
1,50 1,00
7,50 5,00
26,00 13,00
5,50 11,00
8,44
Navstevnost™: 0
8,71 4,00
7,74 7,00
2,76 3,00
22,50 9,00
26,00 13,00
77,70 7,00
24,23
Navstevnost: 0
8,49 4,00
1,89 3,00
0,31 1,00
5,00 5,00
20,92 13,00
7,32



1 Kapor | 139 | 297,50 | 1190,00 | 2,14 | 856 & 4,00
. 2 |Lie | 1 1,00 | 7,00 | 1,00 | 7,00 | 7,00
3 Pleskac vysoky | 7 4,00 | 12,00 | 057 | 1,71 | 3,00
7 |Nosal | 12 | 3,00 | 12,00 | 025 | 1,00 = 4,00
12 Stuka | 3 | 9,00 | 81,00 | 3,00 | 27,00 = 9,00
| 13 | Zubag velkotsty | 1 2,00 | 26,00 | 2,00 | 26,00 | 13,00
14 Sumec | 2 | 13,00 | 91,00 | 6,50 | 45,50 | 7,00
| SPOLU | 165 | 329,50 | 1419,00 | 221 | 16,68 |
2HA70-L1-VNVelkéUherce  Nawewost:0
1 Kapor | 12 | 26,40 | 105,60 | 2,20 | 880 | 4,00
3 Pleskac vysoky | 2 | 2,00 | 6,00 | 1,00 | 300 3,00
10 |Amur biely | 1 20,00 | 80,00 | 20,00 | 80,00 = 4,00
12 Stuka | 1 1,50 | 13,50 | 1,50 | 13,50 | 9,00
| 13 |Zub4g velkousty | 3 | 500 | 65,00 | 1,67 | 21,67 | 13,00
| SPOLU | 19 | 54,90 | 270,10 | 527 | 25,39 |
2890-11-Zelend Voda . Navdtewosti0
1 |Kapor | 12 | 68,50 | 274,00 | 571 | 2283 | 4,00
| SPOLU | 12 | 68,50 | 274,00 | 571 | 22,83 |




